
东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程 -施工标四标及设备标二次招标公告施工标四标及设备标二次招标公告

评标结果公示评标结果公示

      发布人：山东宏祥工程项目管理有限公司      发布时间：2020-10-16 16:47:09

招标项目信息：招标项目信息：  

招标项目名称：东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程-施工标四标及设备标二次招标公告 

招标项目编码：37050060012020867E01

开标时间：开标时间：     2020-10-16 10:00:00

中标企业信息如下：中标企业信息如下：

东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程 -施工第四标段施工第四标段

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量 工期 (天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能力

条件

第3中标候选人 广饶县大王镇水利建筑安装公
司 4210953.61 合格 251 李立明

二级注册建造师
鲁
2372006202396556

施工企业资质; 水利水电工程
施工总承包; D237055838;
二级
施工企业资质; 房屋建筑工程
施工总承包; D337055835;
三级
施工企业资质; 市政公用工程
施工总承包; D337055835;
三级

第2中标候选人 山东骁龙水利工程有限公司 4202663.51 合格 251 徐兴洪
二级注册建造师
鲁
2372006202226560

施工企业资质; 水利水电工程
施工总承包; D337137412;
三级
施工企业资质; 市政公用工程
施工总承包; D337137412;
三级

第1中标候选人 山东盛达水利安装工程有限公
司 4206878.27 合格 251 谭仲月

二级注册建造师
鲁
2372019202263987

施工企业资质; 水利水电工程
施工总承包; D237104387;
二级

量水测水设施及信息化工程量水测水设施及信息化工程

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量

工期(交货期)

(天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能力

条件

第3中标候选人 山大鲁能信息科技有限公司 6130625.55 - 251 - -

供货企业; 其他;
165IP150062R2S; 不分级
供货企业; 其他; CMS鲁
【2020】AAA3052号; 不分
级
供货企业; 其他; 370038; 不
分级

第1中标候选人 成都万江港利科技股份有限公
司 6128108.55 - 251 - -

建设资质单位; 无专业;
D251477340; 无级别
建设资质单位; 无专业;
（川）JZ安许证字
[2010]000609; 无级别

第2中标候选人 山东新宁自动化科技有限公司 6068160 - 251 - -

其他; 无专业;
GR202137001810; 不分级
其他; 无专业;
0162021ITSM0235R1CMN;
不分级
其他; 无专业; ITSS-YW-4-
370020210163; 不分级
其他; 无专业;
016BJ21I20349R1M; 不分
级
施工企业资质; 其他;
D237155007; 二级

评标情况：评标情况：  



评标会议于2020年10月16日10:30在山东省水利工程公共资源交易中心第四电子评标室开始，评标委员会严肃评标纪律，严格按照评标原则、评标办法进行封闭评

标。评委会由7人组成，其中招标人代表2人，技术、经济专家5人，技术、经济专家全部从山东省水利工程评标专家库中随机抽取。 

公示时间：公示时间：  

公示开始时间：2020-10-17  公示结束时间：2020-10-19 

如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。 

公示开始时间：2020-10-17 公示结束时间：2020-10-19 如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。 

联系方式：联系方式：

招标人：东营市东营区东城街道办事处 招标代理：山东宏祥工程项目管理有限公司

联系人：刘先生 联系人：刘女士 张女士

联系电话：0546-8336639 联系电话：0546-8096655


	东营经济技术开发区引黄灌区农业节水工程-施工标四标及设备标二次招标公告 评标结果公示

